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Rinfresca la tua estate
con una pausa... essenziale!

luglio 2025
offerte

Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di luglio



Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il 
gusto del biologico e l’autenticità delle cose buone, 
essenziali nella confezione e anche nel prezzo:
è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti quei 
prodotti che non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Muesli croccante,
alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg



Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Kefir intero alla fragola 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg€ 4,88 al kg

400 g400 g

€ 1,95€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Tè verde, Tè nero
contiene 10 filtri

17 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

Composta
frutti di bosco

€ 10,80 al kg

250 g

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì



Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,20 al kg

500 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 27,85 al kg 

all'etto

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Latte UHT intero Latte UHT senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì



Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, Gel detergente viso Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg€ 16,88 al kg € 14,25 al kg

80 g80 g 200 g

€ 1,35€ 1,35 € 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg € 9,95 al kg

500 g 200 g

€ 3,40 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì



La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un’alternativa alla classica caprese? Prova queste mozzarelle ripiene di verdure, 
ideali anche per “riciclare” gli ortaggi avanzati dalle altre preparazioni.

Mozzarelle
ripiene    

 

Preparazione
Tempo di preparazione 10 minuti
Tempo di cottura 10-15 minuti 

Per prima cosa, pulite le verdure
e tagliate melanzana e zucchina a cubetti
e i pomodori in quarti.
Cuocete in una padella con un filo di olio
le melanzane e le zucchine per una decina 
di minuti, mescolandole di tanto in tanto,
e unite i pomodori a fine cottura.
Condite tutto con un pizzico di sale
e del basilico e fate intiepidire. 

A questo punto, tagliate le mozzarelle sulla 
parte alta, scavatele leggermente per creare 
una piccola conca e riempitele con qualche 
cucchiaio di verdure. 

Terminate con un giro di olio e servitele.

Ingredienti
per 4 persone

4 mozzarelle 
1 zucchina 
1/2 melanzana 
5-6 pomodorini ciliegini 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale q.b. 
basilico fresco q.b.

Ricetta
estiva ed

essenziale!

 
100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg 
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dal 02 al 29 luglio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fette biscottate semintegrali
con semi di lino

SC - 12%
€ 13,15 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,63
NaturaSì

Discolo classico
con fiocchi di avena

SC - 11%
€ 9,96 al kg

€ 2,80

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,49
NaturaSì

Cracker di segale - linea benessere

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Baule Volante

Krunchy - granola al cioccolato,
Krunchy sun - avena

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Semi di lino, girasole
e zucca macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Pane guttiau semintegrale

SC - 17%
€ 19,84 al kg

€ 5,98

€ 23,92 al kg

250 g

€ 4,96
Baule Volante

Quinoa bianca

SC - 12%
€ 12,10 al kg

€ 5,50

€ 13,75 al kg

400 g

€ 4,84
NaturaSì

Acidulato di umeboshi

SC - 16%
€ 15,96 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 3,99
La Finestra Sul Cielo

Piselli finissimi surgelati

SC - 12%
€ 6,64 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

450 g

€ 2,99
Orto Campestre

Mais dolce 

SC - 12%
€ 13,39 al kg

€ 3,50

€ 15,22 al kg

350 g / 230 g sgocc.

€ 3,08
Machandel 

Bresaola di tonno pinna gialla

SC - 10%
€ 139,50 al kg

€ 15,50

€ 155,00 al kg

100 g

€ 13,95
Scandia

Hamburger bovino skin

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
CarneSì

Tacchino - fesa a fette

SC - 15% € 38,90

al kg

€ 33,06
Bio Alleva

Kefir intero di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Hummus di ceci senza aglio

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante
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dal 02 al 29 luglio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cornetti di soia

SC - 12%
€ 25,80 al kg

€ 8,80

€ 29,33 al kg

4x75g

€ 7,74
Naturattiva

Yogurt magro al naturale

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Ministecco soia
cacao ricoperto di nocciole

SC - 13%
€ 30,63 al kg

€ 8,45

€ 35,21 al kg

3 x 80 g

€ 7,35
Naturattiva

Bio soya - dessert di soia 
al cacao, vaniglia

SC - 15%
€ 8,65 al kg

€ 2,65

€ 10,19 al kg

2 x 130 g

€ 2,25
The Bridge 

Dessert di cocco al naturale,
di cocco e mango

SC - 22%
€ 15,60 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 1,95
Isola Bio

Bio rice drink vaniglia

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Bevanda di cocco

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
The Bridge 

Cocco 0 zuccheri

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
Isola Bio

Aranciada mate,
Limonada mate

SC - 18%
€ 5,78 al litro

€ 1,95

€ 7,09 al litro

275 ml

€ 1,59
Mathé Organics

Succo di ananas

SC - 15%
€ 8,44 al litro

€ 6,96

€ 9,94 al litro

700 ml

€ 5,91
Voelkel 

Vino quotidiano
bianco, rosato, rosso

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Body care - detergente intimo
alla calendula

SC - 20%
€ 14,36 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Deo roll on rinfrescante

SC - 16%
€ 79,80 al litro

€ 4,75

€ 95,00 al litro

50 ml

€ 3,99
Benecos

Deo spray rinfrescante

SC - 16%
€ 53,20 al litro

€ 4,75

€ 63,33 al litro

75 ml

€ 3,99
Benecos



negozi e aziende agricole bio

in esclusiva da

La nuova linea
che guarda al futuro

Per ogni pacchetto acquistato 
10 centesimi andranno 
a sostegno della BioDesign 
Foundation, un’organizzazione 
non-profit di giovani, impegnata
nel trasformare i problemi 
ambientali in sfide, soluzioni
e azioni concrete, per costruire
un futuro sostenibile



Una linea di prodotti biologici pensata per 
chi crede in un futuro verde, fatto di azioni 
consapevoli e gesti quotidiani che fanno la 
differenza e che possono trasformarsi in una 
piccola rivoluzione. Referenze sfiziose e 
contemporanee, proposte in pack originali, 

creativi e coloratissimi, curati in esclusiva 
per questo progetto da un'illustratrice 
emergente. Ogni pack è una piccola opera 
d’arte e porta con sé frasi ispirazionali come 
"Il futuro è bio" e "Insieme, custodiamo il 
futuro", per ricordare che ogni gesto conta.
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dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Piada crunch bio,
Gnocco crunch bio

SC - 10%
€ 23,30 al kg

€ 2,59

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,33
We Are

offerte
NOVITÀ

Panini bio per burger, 
per burger con semi di sesamo

SC - 10%
€ 11,82 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,60
We Are

Patatine bio classiche

SC - 15%
€ 19,27 al kg

€ 4,99

€ 22,68 al kg

220 g

€ 4,25
We Are

Patatine bio classiche

SC - 15%
€ 27,25 al kg

€ 1,29

€ 32,25 al kg

40 g

€ 1,09
We Are

Patatine bio rustiche

SC - 15%
€ 25,40 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,54
We Are

Salsa bio babaganoush, masala,
alla messicana piccante

SC - 10%
€ 20,69 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,69
We Are

Crema bio 
cacao e nocciole

SC - 10%
€ 15,17 al kg

€ 5,90

€ 16,86 al kg

350 g

€ 5,31
We Are

Biscotti bio 
al cacao

SC - 10%
€ 10,35 al kg

€ 2,99

€ 11,50 al kg

10 x 26 g

€ 2,69
We Are

Biscotti bio 
integrali

SC - 10%
€ 9,85 al kg

€ 2,85

€ 10,96 al kg

10 x 26 g

€ 2,56
We Are
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dal 02 al 29 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Costata con osso

SC - 10% € 41,50

al kg

€ 37,35
Selezioni di NaturaSì

Fettina sceltissima

SC - 10% € 36,90

al kg

€ 33,21
Selezioni di NaturaSì

Macinato

SC - 10% € 29,90

al kg

€ 26,91
Selezioni di NaturaSì

Maxi burger

SC - 10% € 32,95

al kg

€ 29,65
Selezioni di NaturaSì

Prosciutto cotto landschinken

SC - 10% € 36,50

al kg

€ 32,85
Galloni

Spezzatino

SC - 10% € 29,95

al kg

€ 26,95
Selezioni di NaturaSì

Spezzatino di tacchino

SC - 10% € 30,49

al kg

€ 27,44
Bio Alleva

Straccetti di tacchino

SC - 10% € 36,98

al kg

€ 33,28
Bio Alleva

Tagliata 

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Selezioni di NaturaSì

Biogurt avena caffè

SC - 10%
€ 14,24 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,78
The Bridge 

Biogurt avena fragola

SC - 10%
€ 14,24 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,78
The Bridge 

Dessert cioccolato

SC - 10%
€ 20,19 al kg

€ 3,59

€ 22,44 al kg

2 x 80 g

€ 3,23
Harvest Moon

Skyr di pecora

SC - 10%
€ 11,84 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,96
Bergerie

Skyr vegetale naturale

SC - 10%
€ 8,33 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,33
Sojade

Limonata fermentata

SC - 10%
€ 7,13 al litro

€ 5,95

€ 7,93 al litro

750 ml

€ 5,35
Karma
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dal 02 luglio al 26 agosto 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Panko

SC - 10%
€ 20,88 al kg

€ 2,90

€ 23,20 al kg

125 g

€ 2,61
Arche

Preparato budino cacao

SC - 10%
€ 27,21 al kg

€ 1,30

€ 30,23 al kg

43 g

€ 1,17
Rapunzel 

Preparato budino vaniglia

SC - 10%
€ 40,50 al kg

€ 1,80

€ 45,00 al kg

40 g

€ 1,62
Rapunzel 

Zucchero
di barbabietola

SC - 10%
€ 3,32 al kg

€ 1,85

€ 3,70 al kg

500 g

€ 1,66
Città del Sole

Cocco rapè fine senza glutine

SC - 10%
€ 12,76 al kg

€ 3,55

€ 14,20 al kg

250 g

€ 3,19
NaturaSì

Cous cous verdure curry,
Farro olive pomodorini secchi

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

Tarallini cappelli,
Tarallini cappelli semi finocchio

SC - 10%
€ 10,76 al kg

€ 2,99

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Crostini all’olio

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,88
Mulini Reali

Olio Extra Vergine di Oliva

SC - 10% € 17,70

1 litro

€ 15,93
Olearum

Omogeneizzato
carote lenticchie

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

160 g

€ 2,54
Hipp

Pappa completa
riso carote salmone

SC - 15%
€ 13,32 al kg

€ 3,45

€ 15,68 al kg

220 g

€ 2,93
Hipp

Pappa completa
verdure pollo riso

SC - 15%
€ 13,37 al kg

€ 2,99

€ 15,74 al kg

190 g

€ 2,54
Hipp

Dinosauri ai cereali antichi,
stelline di cereali alla frutta

SC - 10%
€ 47,67 al kg

€ 1,59

€ 53,00 al kg

30 g

€ 1,43
Hipp

Frutta frullata - mela banana 
biscotto, mela pesca frutti di bosco,
mela fragola mirtilli biscotto

SC - 10%
€ 15,89 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,43
Hipp

Tartè farro cacao frutti rossi,
farro mela cannella

SC - 10%
€ 13,80 al kg

€ 2,95

€ 15,36 al kg

192 g

€ 2,65
NaturaSì
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dal 02 luglio al 26 agosto 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte di cocco

SC - 10%
€ 5,94 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,97
Dr Antonio Martins Coco

Bevanda baobab fiori sambuco 
clementino, Bevanda guayusa 
menta limone

€ 5,76 al litro

SC - 10%
€ 5,18 al litro

€ 1,90

330 ml

€ 1,71
Wami

Bevanda cocco
barista

SC - 10% € 3,30

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Kombucha mandar pepe cayenna

SC - 10%
€ 8,73 al litro

€ 3,20

€ 9,70 al litro

330 ml

€ 2,88
Voelkel 

Kombucha passion fruit limone

SC - 10%
€ 5,93 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,45
Voelkel 

Aperitivo aurora spritz

SC - 10%
€ 20,44 al litro

€ 15,90

€ 22,71 al litro

700 ml

€ 14,31
Walcher

Birra blond - setteteste

SC - 10%
€ 8,33 al litro

€ 6,95

€ 9,27 al litro

750 ml

€ 6,25
Rigoni Di Asiago

Iris frizzante resiliens
vitigno PIWI

SC - 10%
€ 9,59 al litro

€ 7,99

€ 10,65 al litro

750 ml

€ 7,19
Le Carline 

€ 5,76 al litro

Te verde zenzero limetta,
Te chai cannella arancia 

SC - 10%
€ 5,18 al litro

€ 1,90

330 ml

€ 1,71
Wami

Maschera
nutriente

SC - 10%
€ 57,00 al litro

€ 9,50

€ 63,33 al litro

150 ml

€ 8,55
Bio Happy

Balsamo districante

SC - 10%
€ 41,87 al litro

€ 6,98

€ 46,53 al litro

150 ml

€ 6,28
Bio Happy

Shampoo nutriente protettivo,
idratante delicato

SC - 10%
€ 31,40 al litro

€ 6,98

€ 34,90 al litro

200 ml

€ 6,28
Bio Happy

Shampoo e balsamo 2in1

SC - 10%
€ 35,90 al litro

€ 7,98

€ 39,90 al litro

200 ml

€ 7,18
Bio Happy

Babywash
corpo e capelli

SC - 10%
€ 35,78 al litro

€ 15,90

€ 39,75 al litro

400 ml

€ 14,31
Weleda

Gel fresco
gambe leggere

SC - 10%
€ 71,55 al litro

€ 15,90

€ 79,50 al litro

200 ml

€ 14,31
Weleda
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offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 02 al 29 luglio 2025

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

L’Azienda Agricola biodinamica Il Cerreto sorge sulle colline 
toscane ed è nata da un sogno, divenuto realtà, fatto di amore 
per la Terra e assoluto rispetto per la Vita. Una realtà agricola 
di circa 500 ettari, che si estendono tra le sinuose colline 
toscane, coltivati ascoltando e rispettando la voce della natura: 
è l’Azienda Agricola Il Cerreto di Pomarance, in provincia di 
Pisa, di Carlo e Paola Boni Brivio. Al Cerreto si coltivano legumi, 
spezie, erbe aromatiche e ortaggi, oltre a grano duro, grano 
tenero, farro e altri cereali, utilizzati anche per la trasformazione 
in pasta.

Nel cuore della Toscana,
un’azienda biodinamica a gestione familiare

Conchiglie, Farfalle, Sedani, 
Mezzepenne di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 17%
€ 5,88 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,94
Il Cerreto

Tagliatelle di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 3,45

€ 13,80 al kg

250 g

€ 2,93
Il Cerreto

Tagliolini di farro dicocco
della Val di Cecina

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 3,45

€ 13,80 al kg

250 g

€ 2,93
Il Cerreto

Orzo perlato

SC - 13%
€ 5,38 al kg

€ 2,48

€ 6,20 al kg

400 g

€ 2,15
Il Cerreto

Farro monococco
integrale

SC - 13%
€ 7,93 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 3,17
Il Cerreto
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dal 02 al 29 luglio 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Aperi brezel

SC - 15%
€ 23,25 al kg

€ 2,19

€ 27,38 al kg

80 g

€ 1,86
Probios 

Aperi-stick

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,12
Probios 

Passata di pomodoro

SC - 15%
€ 8,07 al kg

€ 3,99

€ 9,50 al kg

420 g

€ 3,39
Probios 
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Maxi gallette preparate
con riso integrale italiano
e sesamo dagli agricoltori 
del nostro ecosistema.
Ideali a colazione, con un 
velo di confettura, miele
o creme spalmabili.
Ottimi a tavola al posto
del pane o come snack.

€ 11,75/kg

€ 10,00/kg

€4,00

 €2,35

NaturaSì
Soffioni di riso 
integrale e sesamo
200 g

Gallette sorgo e canapa

SC - 10%
€ 16,08 al kg

€ 2,15

€ 17,92 al kg

120 g

€ 1,93
Il Fior Di Loto

Fiocchi di avena grandi integrali

SC - 12%
€ 5,18 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,59
NaturaSì

Muesli proteico con semi e uvetta

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Biscotti ai 6 cereali e semi

SC - 10%
€ 9,00 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 3,15
Il Fior Di Loto

Biscotti con fiocchi d’avena

SC - 10%
€ 8,23 al kg

€ 3,20

€ 9,14 al kg

350 g

€ 2,88
Il Fior Di Loto

Biscotti al cocco
con farina T2

SC - 15%
€ 13,80 al kg

€ 4,06

€ 16,24 al kg

250 g

€ 3,45
Sottolestelle
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Barretta morbida pesca,
mela e frutti di bosco

SC - 15%
€ 55,00 al kg

€ 1,95

€ 65,00 al kg

30 g

€ 1,65
Baule Volante

Bio crock - croccante di anacardi

SC - 10%
€ 66,00 al kg

€ 2,20

€ 73,33 al kg

30 g

€ 1,98
Baule Volante

Bio crock - croccante
semi di sesamo

SC - 15%
€ 40,80 al kg

€ 1,20

€ 48,00 al kg

25 g

€ 1,02
Baule Volante

Croissant vegano di farro

SC - 10%
€ 24,94 al kg

€ 4,99

€ 27,72 al kg

4 x 45 g

€ 4,49
NaturaSì

Crostatelle di frumento ai mirtilli

SC - 13%
€ 18,06 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4 x 36 g

€ 2,60
Città del Sole

Petit semintegrali di farro

SC - 14%
€ 9,51 al kg

€ 4,98

€ 11,07 al kg

450 g

€ 4,28
NaturaSì

Biscotti margherite semintegrali

SC - 15%
€ 8,92 al kg

€ 3,99

€ 10,50 al kg

380 g

€ 3,39
NaturaSì

Frollini semintegrali al cacao

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97
NaturaSì

Biscotti digestive
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 9,16 al kg

€ 2,55

€ 10,20 al kg

250 g

€ 2,29
Il Fior Di Loto

Barretta alle arachidi e caramello 
- dark chocolate, alle ciliegie e alle 
noci pecan

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Taste Of Nature

Croccante salato di pistacchi

SC - 10%
€ 105,00 al kg

€ 3,50

€ 116,67 al kg

30 g

€ 3,15
Baule Volante

Snack anacardi & tamari

SC - 10%
€ 54,89 al kg

€ 2,75

€ 61,11 al kg

45 g

€ 2,47
La Finestra Sul Cielo

Snack mandorle & tamari

SC - 15%
€ 51,78 al kg

€ 2,75

€ 61,11 al kg

45 g

€ 2,33
La Finestra Sul Cielo

Semi di canapa
decorticati

SC - 10%
€ 24,65 al kg

€ 5,48

€ 27,40 al kg

200 g

€ 4,93
Baule Volante

Semi di zucca decorticati

SC - 15%
€ 18,25 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,65
NaturaSì
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Frutto della pianta 
dell’anacardio, originario 
dell’Amazzonia, gli anacardi 
sgusciati sono l’ideale 
per uno spuntino a metà 
mattinata, o a colazione con 
yogurt e frutta di stagione.

€ 25,45/kg

€10,18

€ 29,95/kg

 €5,99

NaturaSì
Anacardi
200 g

Semi misti tostati

SC - 12%
€ 12,48 al kg

€ 3,55

€ 14,20 al kg

250 g

€ 3,12
NaturaSì

Uvetta anacardi e mandorle

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 9,79

€ 24,48 al kg

400 g

€ 8,32
NaturaSì

Crema di arachidi al caramello 
salato

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,42
NaturaSì

Mix frutta: uvetta di corinto, 
anacardi, mandorle e cocco

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Composta di frutti di bosco

SC - 17%
€ 11,87 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,56
NaturaSì

Sciroppo di riso

SC - 15%
€ 9,53 al kg

€ 4,49

€ 11,23 al kg

400 g

€ 3,81
NaturaSì
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crackers di grano turanicum senza 
lievito e senza granelli salati in 
superficie

SC - 10%
€ 17,80 al kg

€ 4,95

€ 19,80 al kg

250 g

€ 4,45
NaturaSì

Tarallini semintegrali

SC - 15%
€ 11,85 al kg

€ 2,79

€ 13,95 al kg

200 g

€ 2,37
NaturaSì

Crackers di farro

SC - 15%
€ 15,79 al kg

€ 5,20

€ 18,57 al kg

280 g

€ 4,42
La Finestra Sul Cielo

Pane bauletto proteico

SC - 15%
€ 6,80 al kg

€ 3,21

€ 8,03 al kg

400 g

€ 2,72
Sottolestelle

Sciroppo d’acero grado C

SC - 20%
€ 31,79 al litro

€ 14,90

€ 39,73 al litro

375 ml

€ 11,92
Rapunzel 

Dolcificante a base di estratto
di stevia in compresse

SC - 15%
€ 340,00 al kg

€ 7,20

€ 400,00 al kg

300cps

€ 6,12
Raab

Dolcificante a base di estratto
di stevia in polvere

SC - 15%
€ 337,40 al kg

€ 19,85

€ 397,00 al kg

50 g

€ 16,87
Raab

Dolcificante a base di estratto
di stevia liquido

SC - 15%
€ 124,00 al litro

€ 7,30

€ 146,00 al litro

50 ml

€ 6,20
Raab

Frutta spalmabile lamponi

SC - 16%
€ 14,07 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

280 g

€ 3,94
Baule Volante

Frutto puro di fragola

SC - 15%
€ 16,57 al kg

€ 5,85

€ 19,50 al kg

300 g

€ 4,97
Achillea 

Solo frutta pera williams

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,10
Baule Volante

Solo frutta prugna stanley

SC - 15%
€ 9,55 al kg

€ 4,50

€ 11,25 al kg

4 x 100 g

€ 3,82
Baule Volante

Maxi bruschetta

SC - 17%
€ 17,03 al kg

€ 3,60

€ 20,57 al kg

175 g

€ 2,98
La Buona Terra

Bongrì con farina tipo 2
ricoperti di sesamo

SC - 10%
€ 16,40 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,28
La Buona Terra

Frollino salato classico

SC - 10%
€ 9,88 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,47
La Finestra Sul Cielo
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tramezzini vegani con seitan
e funghi, hummus ceci pomodori
e capperi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Tramezzino con pomodoro 
mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Tramezzino con tonno
e salsa di riso

SC - 17%
€ 21,29 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 2,98
Solo Io

Tortillas wrap

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

4x50 g

€ 2,54
Mucho Gusto

Zuppa miglio all´egiziana

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
Baule Volante

Cous cous all’avena e mais

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,72
Più Bene

Cous cous dell’orto

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Biovita 

Fantasia estiva con riso venere,
Insalata ai cereali e curry

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,14
Cereal Terra

Tortilla chips

SC - 15%
€ 19,60 al kg

€ 1,74

€ 23,20 al kg

75 g

€ 1,47
Mucho Gusto

Piadina con farina tipo 2

SC - 10%
€ 9,92 al kg

€ 2,65

€ 11,04 al kg

240 g

€ 2,38
Baule Volante

Velette di grano senatore cappelli

SC - 15%
€ 12,25 al kg

€ 2,89

€ 14,45 al kg

200 g

€ 2,45
Sottolestelle

€ 37,50 al kg

Biocroc alla paprika

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 1,50

40 g

€ 1,35
Biocroc

€ 37,50 al kg

Biocroc al rosmarino

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 1,50

40 g

€ 1,35
Biocroc

Cous cous di 4 cereali

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500g

€ 2,53
Biovita 

Gallette di riso integrale con sale

SC - 10%
€ 17,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,79
NaturaSì
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

NaturaSì
Ditalini rigati
500 g

€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

€2,70

 €1,59

La promozione è valida anche per gli articoli: Farfalle; Fusilli; Gnocchi; Linguine;
Mezze maniche rigate; Penne rigate; Risini; Sedani rigati; Spaghetti n.3; Spaghetti n.5

Orecchiette, Penne, Sedani rigati, 
Spaghetti Turanicum trafilate al 
bronzo

SC - 20%
€ 4,76 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,38
NaturaSì

Radiatori, Mezze maniche, 
Tortiglioni integrali

SC - 15%
€ 7,23 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 2,89

Terre e Tradizioni
Le Campane

Tagliatelle di riso integrale

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Più Bene

Spaghetti di lenticchie rosse

SC - 20%
€ 12,76 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,19
Più Bene

Fusilli di ceci italiani

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Più Bene

Riso ribe integrale

SC - 15%
€ 5,86 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,93

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fantariso al naturale 

SC - 15%
€ 20,78 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

250 g / 180 g sgocc.

€ 3,74
Cereal Terra

Riso ribe parboiled
per insalate

SC - 17% € 5,95

1 kg

€ 4,93
NaturaSì

Riso arborio

SC - 15% € 6,95

1 kg

€ 5,90
NaturaSì

Riso rosa marchetti
semilavorato

SC - 20% € 6,20

1 kg

€ 4,96
NaturaSì

Riso nero integrale
italiano

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 4,40

€ 8,80 al kg

500 g

€ 3,74
NaturaSì

Riso basmati

SC - 16%
€ 6,52 al kg

€ 3,89

€ 7,78 al kg

500 g

€ 3,26
NaturaSì

Riso basmati
lungo B

SC - 15% € 6,80

1 kg

€ 5,78
NaturaSì

Riso basmati
integrale

SC - 10%
€ 6,92 al kg

€ 3,85

€ 7,70 al kg

500 g

€ 3,46
Baule Volante

Olio extra vergine di oliva

SC - 10% € 21,99

1 litro

€ 19,79
Olearum

Aceto di mele

SC - 15%
€ 3,96 al litro

€ 3,50

€ 4,67 al litro

750 ml

€ 2,97
NaturaSì

Olio di lino ”da frigo”

SC - 14%
€ 15,64 al kg

€ 4,55

€ 18,20 al kg

250 ml

€ 3,91
Baule Volante

Pappa di riso integrale:
dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Holle

Omogeneizzato
di pere williams

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 1,89

€ 11,81 al kg

2 x 80 g

€ 1,60
Hipp

Omogeneizzato
di carne - pollo

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2 x 80 g

€ 2,54
Hipp

Baby muesli integrale:
dopo i 6 mesi

SC - 15%
€ 16,84 al kg

€ 4,96

€ 19,84 al kg

250 g

€ 4,21
Holle
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offerte
dal 02 al 29 luglio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dalla collaborazione con 
lo chef Pietro Leemann 
nasce questo sugo con 
pomodoro coltivato in Italia 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, basilico e olio 
extravergine di oliva. Ideale 
per condire i vostri primi 
piatti.

€ 13,00/kg

€ 15,26/kg

€4,94

 €2,90

NaturaSì
Sugo pomodoro 
con basilico
190 g

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 16%
€ 6,68 al kg

€ 2,35

€ 7,97 al kg

295 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro rustica

SC - 16%
€ 4,69 al kg

€ 2,35

€ 5,60 al kg

420 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pesto alla genovese senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Hummus di ceci messicano

SC - 15%
€ 21,67 al kg

€ 4,59

€ 25,50 al kg

180 g

€ 3,90
Mucho Gusto

Maionese

SC - 15%
€ 18,27 al kg

€ 3,98

€ 21,51 al kg

185 g

€ 3,38
Morini Solo Bio

Salsa barbecue

SC - 16%
€ 10,94 al kg

€ 4,70

€ 13,06 al kg

360 g

€ 3,94
Cereal Terra

Salsa messicana rossa

SC - 15%
€ 19,28 al kg

€ 4,09

€ 22,72 al kg

180 g

€ 3,47
Mucho Gusto

Capperi in aceto

SC - 20%
€ 16,86 al kg

€ 2,95

€ 21,07 al kg

140 g

€ 2,36
Biorganica Nuova

Carciofini di Puglia sott’olio EVO

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 5,35
Biorganica Nuova

Mix olive aperitivo

SC - 15%
€ 13,64 al kg

€ 4,50

€ 16,07 al kg

280 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Olive taggiasche denocciolate
in olio extravergine

SC - 19%
€ 36,69 al kg

€ 5,90

€ 45,38 al kg

130 g

€ 4,77
Sanremo

Tahin - crema di sesamo

SC - 20%
€ 18,72 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,68
Rapunzel 

Colatura di alici

SC - 14%
€ 77,30 al litro

€ 8,99

€ 89,90 al litro

100 ml

€ 7,73
Iasa

Crema di pomodori secchi,
di carciofi, di olive nere

SC - 15%
€ 22,90 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100 g

€ 2,29
Biorganica Nuova

Olio di mandorla

SC - 15%
€ 92,60 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 9,26
Fattoria della Mandorla

Shoyu

SC - 10% € 14,41

1 litro

€ 12,96
La Finestra Sul Cielo

Tahin di sesamo nero

SC - 10%
€ 26,90 al kg

€ 5,98

€ 29,90 al kg

200 g

€ 5,38
La Finestra Sul Cielo

Pesto di pistacchi

SC - 22%
€ 87,25 al kg

€ 8,95

€ 111,88 al kg

80 g

€ 6,98
Biorganica Nuova
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tempeh marinato

SC - 14%
€ 19,90 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,98
Cambiasol

Hummus di ceci vegano

SC - 13%
€ 19,92 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,59
NaturaSì

Cottage drops vegan

SC - 15%
€ 15,30 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,06
Zuger

Shiro miso (miso bianco dolce)

SC - 15%
€ 27,92 al kg

€ 8,22

€ 32,88 al kg

250 g

€ 6,98
La Finestra Sul Cielo

Crema di soia da cucina

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Pesto genovese

SC - 10%
€ 37,08 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,45
Artigiana Genovese

Pesto genovese senz’aglio

SC - 10%
€ 37,08 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,45
Artigiana Genovese

Zucchine grigliate

SC - 15%
€ 17,00 al kg

€ 5,20

€ 20,00 al kg

260 g

€ 4,42
Native

Melanzane grigliate

SC - 15%
€ 15,51 al kg

€ 5,20

€ 18,25 al kg

285 g

€ 4,42
Native

Peperoni grigliati

SC - 15%
€ 15,51 al kg

€ 5,20

€ 18,25 al kg

285 g

€ 4,42
Native

Pezzi di tonno
in olio extravergine di oliva

SC - 14%
€ 26,65 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,33
Iasa

Filetti di sgombro
in olio extra vergine di oliva

SC - 19%
€ 37,25 al kg

€ 9,20

€ 46,00 al kg

200 g

€ 7,45

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Ventresca di tonno all’olio 
extravergine di oliva

SC - 19%
€ 57,21 al kg

€ 7,85

€ 70,72 al kg

111 g

€ 6,35
Pescantina

Filetti di salmone rosa selvaggio
al naturale 

SC - 19%
€ 47,17 al kg

€ 6,99

€ 58,25 al kg

170 g/120 g sgocc.

€ 5,66
Fish4ever

Salmone scozzese affumicato
a cubetti

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 7,98

€ 99,75 al kg

80 g

€ 6,78
Salmon & Co
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Petali ceci, pomodorini,
olive e capperi

SC - 15%
€ 36,13 al kg

€ 3,40

€ 42,50 al kg

80 g

€ 2,89
Così Bio

Petali grano, ceci,
limone e curcuma

SC - 15%
€ 36,13 al kg

€ 3,40

€ 42,50 al kg

80 g

€ 2,89
Così Bio

Fetta rustica

SC - 10%
€ 36,44 al kg

€ 3,65

€ 40,56 al kg

90 g

€ 3,28
Regina Verde

Fette di veg-roastbeef

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato
gusto bresaola

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato
leggerezza di cotto

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veggie barbecue di tofu

SC - 10%
€ 19,44 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,86
Taifun 

Tzatziki - salsa fresca
di latte di mandorla

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,38
Fattoria della Mandorla

Tzatziki greco

SC - 12%
€ 29,20 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,38
Kourellas

Feta greca DOP
maturata in barili di legno

SC - 13%
€ 26,60 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,99
Kourellas

Mozzarisella ”le fettine”
gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Mozzarisella ”le fettine” 
al basilico

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Feta greca DOP

SC - 12%
€ 24,89 al kg

€ 9,90

€ 28,29 al kg

350 g

€ 8,71
Kourellas

Viennesi

SC - 14%
€ 19,97 al kg

€ 6,99

€ 23,30 al kg

300 g

€ 5,99
Taifun 

Mordibella - affettato vegetale 
gusto mortadella, gusto cotto 
arrosto

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Biovegeatal
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fior di latte senza lattosio

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 2,25

€ 22,50 al kg

100 g

€ 1,91
Querceta

Primo sale di latte di capra

SC - 15% € 34,50

al kg

€ 29,32
Capre Felici 

Ricotta di capra

SC - 15%
€ 18,45 al kg

€ 4,35

€ 21,75 al kg

200 g

€ 3,69
Ca’ Verde 

Primosalino

SC - 15% € 17,90

al kg

€ 15,21
Cascine Orsine 

Mozzarella di bufala
campana DOP

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 3,65

€ 29,20 al kg

125 g

€ 3,10
Ponte Reale 

Mozzarella fior di latte

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Cansiglio

Mozzarella fior di latte

SC - 12%
€ 18,90 al kg

€ 2,15

€ 21,50 al kg

100 g

€ 1,89

Fattoria Di Vaira-Le 
Terre Di Ecor

Mozzarella

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Cascine Orsine 

Mozzarella senza lattosio

SC - 13%
€ 19,90 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 1,99
Più Bene

Spalmabile di capra

SC - 12%
€ 23,33 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,50
Andechser 

Stracchino light

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50
Più Bene

Burrata di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Parmigiano reggiano DOP 
sottovuoto

SC - 10% € 38,50

al kg

€ 34,65

Antico Caseificio 
Pompeano

Uova fresche

SC - 15% € 2,75

4 pz

€ 2,33
Liberovo

Bio wurstel di suino

SC - 15%
€ 24,33 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,65
Biovida
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Salsiccia di pollo e tacchino

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300 g

€ 6,63
Bio Alleva

Bresaola senza nitriti aggiunti
in rotolino

SC - 15%
€ 81,25 al kg

€ 7,65

€ 95,63 al kg

80 g

€ 6,50
Le Biodelizie

Antipasto italiano tris
preaffettato

SC - 15%
€ 52,89 al kg

€ 5,60

€ 62,22 al kg

90 g

€ 4,76
Primavera

Macinato bovino di razza podolica 

SC - 15% € 19,80

al kg

€ 16,83
Querceta

Sovracoscia di pollo

SC - 15% € 16,00

al kg

€ 13,60
CarneSì 

Cotoletta di pollo

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva
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Yogurt di latte
di capra

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Biobruni

Yogurt pesca albicocca, pera, 
fragola lampone, mela banana

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,68
Birby

Bioghurt pesca-mango, alla 
vaniglia, alla fragola, al mirtillo

SC - 10%
€ 6,60 al kg

€ 1,10

€ 7,33 al kg

150 g

€ 0,99
Berchtesgadener Land

Yogurt cereali tostati,
mirtillo

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro al mirtillo, alla 
fragola, alla pera

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Yogurt alla pera con palline
di cereali e cioccolato

SC - 20%
€ 9,13 al kg

€ 1,72

€ 11,47 al kg

150 g

€ 1,37
Antico Podere Bernardi

Dessert di soia al mirtillo

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert di soia all’albicocca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert di soia mango e pesca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Gelato alla nocciola

SC - 10%
€ 17,97 al kg

€ 5,99

€ 19,97 al kg

300 g

€ 5,39
NaturaSì

Gelato alla vaniglia

SC - 10%
€ 18,60 al kg

€ 6,20

€ 20,67 al kg

300 g

€ 5,58
NaturaSì

Sorbetto al limone

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 4,20

€ 14,00 al kg

300 g

€ 3,78
NaturaSì

Gelato in coppetta
alla vaniglia, alla nocciola

SC - 13%
€ 25,80 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,58
Rachelli 

Gelato in coppetta
alla stracciatella, al cioccolato

SC - 13%
€ 25,80 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,58
Rachelli 

Gelato in coppetta al caffè,
al pistacchio, al cocco

SC - 13%
€ 25,80 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,58
Rachelli 
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Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6 x 1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Bevanda avena e arachidi

SC - 30% € 3,50

1 litro

€ 2,45
Isola Bio

Bevanda di soia protein plus
choco, vaniglia

SC - 25%
€ 5,32 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,33
Isola Bio

Bio avena drink

SC - 20% € 2,99

1 litro

€ 2,39
The Bridge 

Bio rice drink cocco

SC - 16% € 3,40

1 litro

€ 2,85
The Bridge 

Riso mandorla drink

SC - 21% € 3,75

1 litro

€ 2,96
Isola Bio

Farro drink

SC - 17% € 2,95

1 litro

€ 2,44
Isola Bio

Bio rice drink naturale

SC - 20% € 2,90

1 litro

€ 2,32
The Bridge 

Soia natural bauletto

SC - 14%
€ 1,99 al litro

€ 13,95

€ 2,33 al litro

6 x 1 litro

€ 11,95
Isola Bio

Kefir di soia al naturale

SC - 20%
€ 9,28 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,32
Sojade

Kefir d’acqua allo zenzero

SC - 15%
€ 6,96 al litro

€ 2,05

€ 8,20 al litro

250 ml

€ 1,74
Bionova

Succobene pera, pesca, albicocca,
ACE plus mela

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 
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Kefruit fiore di sambuco

SC - 17%
€ 6,85 al litro

€ 6,20

€ 8,27 al litro

750 ml

€ 5,14
Karma

Kombucha - melograno

SC - 16%
€ 7,88 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,94
Karma

Kombucha zenzero

SC - 15% € 7,20

1 litro

€ 6,12
Karma

Succo di ananas

SC - 15% € 5,98

1 litro

€ 5,08
NaturaSì

Succo di mela e bergamotto

SC - 15% € 4,50

1 litro

€ 3,82
NaturaSì

Succo di carota

SC - 15%
€ 4,83 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,38
Voelkel 

Succo di mirtillo

SC - 15%
€ 23,03 al litro

€ 8,95

€ 27,12 al litro

330 ml

€ 7,60
Voelkel 

Nettare di albicocca, di pera,
di pesca

SC - 25%
€ 4,12 al litro

€ 3,30

€ 5,50 al litro

3 x 200 ml

€ 2,47
Isola Bio

Bevanda mela e mirtillo

SC - 16%
€ 4,47 al litro

€ 3,20

€ 5,33 al litro

3 x 200 ml

€ 2,68
NaturaSì

Pesca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Multinatur

SC - 15%
€ 6,97 al litro

€ 5,75

€ 8,21 al litro

700 ml

€ 4,88
Voelkel 

Succo d’uva
rossa, bianca

SC - 15%
€ 6,51 al litro

€ 5,75

€ 7,67 al litro

750 ml

€ 4,88
Folicello 

Bevanda arancia carota limone

SC - 26% € 3,35

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

The verde

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5l

€ 2,39
Lissa

The verde alla menta

SC - 15%
€ 3,22 al litro

€ 1,90

€ 3,80 al litro

500 ml

€ 1,61
Lissa
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Miscela di caffè robusta
e arabica - naturae

SC - 9%
€ 40,90 al kg

€ 8,99

€ 44,95 al kg

200 g

€ 8,18
Morettino

Hojicha

SC - 15%
€ 113,33 al kg

€ 5,60

€ 133,33 al kg

42 g

€ 4,76
La Finestra Sul Cielo

Infuso menta piperita

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni D’italia

Birra biava blanche

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Tovel Lake

Birra blanche

SC - 15%
€ 8,76 al litro

€ 3,40

€ 10,30 al litro

330 ml

€ 2,89
Brigà

Birra blanche

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

Birra cimbra

SC - 15%
€ 5,94 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,97
Cimbra

Birra helles senza glutine

SC - 10%
€ 6,55 al litro

€ 2,40

€ 7,27 al litro

330 ml

€ 2,16
Tovel Lake

Birra keller Pils

SC - 15%
€ 5,09 al litro

€ 1,98

€ 6,00 al litro

330 ml

€ 1,68
Riedemburger

Birra session IPA

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

Rosè frizzante

SC - 15%
€ 8,84 al litro

€ 7,80

€ 10,40 al litro

750 ml

€ 6,63
Le Carline 

Vino bianco Custoza DOC 
”terre in fiore”

SC - 25%
€ 7,24 al litro

€ 7,25

€ 9,67 al litro

750 ml

€ 5,43
Cantina Di Custoza

Vino bianco Falerio
pecorino DOC

SC - 15%
€ 10,65 al litro

€ 9,40

€ 12,53 al litro

750 ml

€ 7,99
Cantina dei Colli Ripani

Vino bianco Gewurztraminer 
Trentino DOC

SC - 15%
€ 15,99 al litro

€ 14,15

€ 18,87 al litro

750 ml

€ 11,99
Cantina di Aldeno

Vino cerasuolo d’Abruzzo DOC - 
Francesca di Vaira

SC - 15%
€ 10,76 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,07

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
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dal 02 al 29 luglio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
ERBORISTERIA
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Enerplus reintegra
20 bustine

SC - 20%
€ 96,00 al kg

€ 18,00

€ 120,00 al kg

150 g

€ 14,40
Bios Line

Melilax adulti

SC - 10%
€ 172,50 al kg

€ 11,50

€ 191,67 al kg

60 g

€ 10,35
Aboca

Melilax pediatric

SC - 10%
€ 345,00 al kg

€ 11,50

€ 383,33 al kg

30 g

€ 10,35
Aboca

-20%
Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 02 AL 29 LUGLIO 2025

In pratiche bustine monodose, da portare sempre con te

Reidratati d'estate e ricarica
il tuo corpo con EnerPlus Reintegra* 

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini
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bellezza naturale

Esalta la tua unicità anche in vacanza

PROFUMO D’ESTATE
Detergi delicatamente la tua pelle 
con i Gel Doccia Cocktail Fruttato 
e Frizzante: profumi d’estate, formula 

naturale e biodegradabile. Perfetto 
anche in spiaggia, barca o campeggio.

FRESCO SOLLIEVOPiacevolmente fresco e di rapido assorbimento. 

Grazie alle proprietà dell’aloe vera, idrata 

e lenisce la pelle secca e disidratata con tutta 

la forza della natura. Per un piacevole tocco vellutato.

PELLE MORBIDA E LUMINOSA
Rinnova la tua pelle d’estate con lo scrub 

corpo Peach Tea: esfolia dolcemente, esalta 

l’abbronzatura e avvolge i sensi in golose 

note fruttate. Usalo 1-2 volte a settimana.
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Shampoo gentile con lino e tiglio,
protezione capelli colorati con 
girasole e calendula

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

dal 02 al 29 luglio 2025

Porta con te i prodotti che 
ami di più, quelli che ti 
faranno sentire al meglio 
sotto il sole. 
Come ogni anno, 

preparare la valigia può 
sembrare una sfida… 
ma ci sono dei must 
have che non possono 
assolutamente mancare!

Scopri quali sono sul nostro 
Magazine, nella sezione 
Bellezza Naturale e sfoglia 
il volantino con le offerte del 
mese. Buon viaggio... con la 
bellezza naturale in valigia!

Obiettivo di Luglio: è tempo di preparare 
la valigia! 

Clean beauty - latte detergente

SC - 15%
€ 118,40 al litro

€ 20,90

€ 139,33 al litro

150 ml

€ 17,76
Oyuna

Vitaminica - acqua viso spray 6 
vitamins

SC - 15%
€ 143,60 al litro

€ 16,90

€ 169,00 al litro

100 ml

€ 14,36
Bioearth

Balsamo protezione capelli colorati 
con girasole e calendula

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Crema fluida tonificante

SC - 15%
€ 67,15 al litro

€ 15,80

€ 79,00 al litro

200 ml

€ 13,43
Argital 

Deodorante stick eucalipto e menta 
piperita, limone e bergamotto, 
sensitive

SC - 20%
€ 159,80 al kg

€ 10,00

€ 200,00 al kg

50 g

€ 7,99
Weleda



sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Bagnoschiuma ideale per 
l’igiene quotidiana anche 
delle pelli sensibili.
Arricchito con estratto di 
avena bio, dalle proprietà 
emollienti e lenitive, non 
secca la pelle e rispetta il 
naturale equilibrio cutaneo. 
Profumo senza allergeni.

€8,46
€ 10,58/litro

€ 12,45/litro

 €4,98

Bio Happy
Neutral & Delicate
bagnoschiuma delicato
400 ml
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dal 02 al 29 luglio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bio hair repair - maschera 
intensiva idratante capelli
crespi e inariditi

SC - 15%
€ 73,70 al litro

€ 17,35

€ 86,75 al litro

200 ml

€ 14,74
Esprit Equo

Bio hair repair - maschera 
intensiva nutriente capelli
colorati e trattati

SC - 15%
€ 73,70 al litro

€ 17,35

€ 86,75 al litro

200 ml

€ 14,74
Esprit Equo

Shampoo trattamento
capelli crespi e inariditi

SC - 15%
€ 58,00 al litro

€ 13,65

€ 68,25 al litro

200 ml

€ 11,60
Esprit Equo

Happy juices - scrub in polvere viso 
illuminante fragola e pomodoro

SC - 15%
€ 336,00 al kg

€ 1,98

€ 396,00 al kg

5 g

€ 1,68
Bio Happy

Canapa-Maschera in polvere detox 
riequilibrante, Happy Juices-Maschera 
in polvere purificante 

SC - 15%
€ 302,86 al kg

€ 2,50

€ 357,14 al kg

7g

€ 2,12
Bio Happy

4freedom - dentifricio in polvere 
alla menta

SC - 15%
€ 154,89 al kg

€ 8,20

€ 182,22 al kg

45 g

€ 6,97
Bio Happy



sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Formulato con ingredienti
di origine naturale,
senza fluoro aggiunto, 
con estratti di achillea, 
echinacea, arnica e olio 
essenziale di menta. 
Lascia una piacevole 
sensazione di freschezza
in bocca, per un’igiene orale 
quotidiana completa.

€ 51,07/litro

€7,66

€ 60,00/litro

 €4,50

Ecor Body Care
Linea brezza dentifricio
salino alla menta
75 ml
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dal 02 al 29 luglio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Gel doccia Men 3in1,
Sport arnica 

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Gel Doccia Energy, Harmony, 
Happiness

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Kids 2 in 1 - shower & shampoo 
lime frizzante, arancia fruttata

SC - 20%
€ 44,13 al litro

€ 8,28

€ 55,20 al litro

150 ml

€ 6,62
Weleda

Docce cremose: melograno, limone, 
olivello, relax, love

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Iris - crema giorno idrantante

SC - 20%
€ 477,33 al litro

€ 17,90

€ 596,67 al litro

30 ml

€ 14,32
Weleda

Mandorla - crema viso sensitive

SC - 20%
€ 506,00 al litro

€ 18,98

€ 632,67 al litro

30 ml

€ 15,18
Weleda
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dal 02 al 29 luglio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Detersivo in polvere per piatti
a mano

SC - 10%
€ 35,93 al kg

€ 5,99

€ 39,93 al kg

150 g

€ 5,39
Lab Nat

Detersivo bucato a mano
e in lavatrice profumo marsiglia

SC - 20% € 4,99

1 litro

€ 3,99
Eco Blu

-20%
Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 02 AL 29 LUGLIO 2025

Detersivo bucato a mano e in lavatrice
marsiglia 1L EcoBlu

Pulito autentico, profumo
di marsiglia



Pomodoro Cuore di bue

tu lo paghi 2,98 € al kg

all'agricoltore
riconosciamo 1,40 € al kg

SOSTENIAMO
L’AGRICOLTURA

PREZZO
TRASPARENTE
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